
List of contributors

<TARGET "loc" DOCINFO

AUTHOR ""

TITLE "List of contributors"

SUBJECT "AVT Publications 17"

KEYWORDS ""

SIZE HEIGHT "220"

WIDTH "150"

VOFFSET "4">

Jürgen Bohnemeyer
Max Planck Institute for Psycholinguistics
PO Box 310
NL-6500 AH
Nijmegen
bohnem@mpi.nl

Bert Botma
Amsterdam University/HIL
Language and Communication
Spuistraat 134
NL-1012 VB Amsterdam
b.botma@hum.uva.nl

Patrick Brandt
Utrecht University/UiL OTS
Trans 10
NL-3512 JK Utrecht
patrick.brandt@let.uu.nl

Johanneke Caspers
Universiteit Leiden/HIL
Department of General
Linguistics/Phonetics Laboratory
PO Box 9515
NL-2300 RA Leiden
caspers@rullet.leidenuniv.nl

Leonie Cornips
Meertens Institute
PO BOX 94264
NL-1090 GG Amsterdam
Leonie.Cornips@meertens.knaw.nl

Judith Haan
Nijmegen University/CLS
Department of General Linguistics and
Dialectology/Phonetics Laboratory
PO Box 9103
NL-6500 HD Nijmegen
j.haan@let.kun.nl

Takaaki Hara
Utrecht University/UiL OTS
Trans 10
NL-3512 JK Utrecht
hara@let.uu.nl

Ben Hermans
University of Tilburg/CLS
Models of Grammar
PO Box 90153
NL-5000 LE Tilburg
b.j.h.hermans@kub.nl

Vincent J. van Heuven
Universiteit Leiden/HIL
Department of General Linguistics/
Phonetics Laboratory
PO Box 9515
NL-2300 RA Leiden
heuven@rullet.leidenuniv.nl

Heleen Hoekstra
Utrecht University/UiL OTS
Trans 10
NL-3512 JK Utrecht
heleen.hoekstra@let.uu.nl

Jarich Hoekstra
Christian-Albrechts-Universität/Fach
Friesische Philologie
Olshausenstrasse 40
D-24098 Kiel
j.hoekstra@nord-inst.uni-kiel.de

Bart Hollebrandse
Groningen University/Department of
Linguistics
PO Box 716
NL-9700 AS Groningen
b.hollebrandse@let.rug.nl

mailto:bohnem@mpi.nl

mailto:b.botma@hum.uva.nl

mailto:patrick.brandt@let.uu.nl

mailto:caspers@rullet.leidenuniv.nl

mailto:Leonie.Cornips@meertens.knaw.nl

mailto:j.haan@let.kun.nl

mailto:j.haan@let.kun.nl

mailto:hara@let.uu.nl

mailto:b.j.h.hermans@kub.nl

mailto:heuven@rullet.leidenuniv.nl

mailto:heleen.hoekstra@let.uu.nl

mailto:j.hoekstra@nord-inst.uni-kiel.de

mailto:b.hollebrandse@let.rug.nl



x List of contributors

Roeland van Hout
Nijmegen University/CLS
PO Box 9103
NL-6500 HD Nijmegen
hout@let.kun.nl

Oele Koornwinder
Utrecht University/UiL OTS
Trans 10
NL-3512 JK Utrecht
oele.koornwinder@let.uu.nl

Jan Koster
Groningen University/
Department of Linguistics
PO Box 716
NL-9700 AS Groningen
koster@let.rug.nl

Nancy Chongo Kula
Universiteit Leiden/HIL
Department of General Linguistics
PO Box 9515
NL-2300 RA Leiden
kula@rullet.leidenuniv.nl

Marc van Oostendorp
Meertens Institute
PO BOX 94264
NL-1090 GG Amsterdam
marc.van.oostendorp@meertens.knaw.nl

Ruben Stoel
Universiteit Leiden/HIL
Department of General Linguistics/
Phonetics Laboratory
PO Box 9515
NL-2300 RA Leiden
stoel@rullet.leidenuniv.nl

Francine Swets
Meertens Institute
PO BOX 94264
NL-1090 GG Amsterdam
francine.swets@meertens.knaw.nl

Erik Jan van der Torre
Universiteit Leiden/HIL
Department of General Linguistics
PO Box 9515
NL-2300 RA
erik@rullet.leidenuniv.nl

Hans Van de Velde
Université Libre de Bruxelles
Institut des langues Vivantes et de
Phonétique
CP 110
Avenue F.D. Roosevelt 50
B-1050 Brussel
hvdvelde@ulb.ac.be

Henk Verkuyl
Utrecht University/UiL OTS
Universiteit Utrecht
Trans 10
NL-3512 JK Utrecht
henk.verkuyl@let.uu.nl

Mark de Vries
Amsterdam University/HIL
Nederlandse Taalkunde
Spuistraat 134
NL-1012 VB Amsterdam
mark.de.vries@hum.uva.nl

Ton van der Wouden
Universiteit Leiden/HIL
Department of General Linguistics
PO Box 9515
NL-2300 RA Leiden
vdwouden@let.rug.nl

Jan-Wouter Zwart
Groningen University/
Department of Linguistics
PO Box 716
NL-9700 AS Groningen
zwart@let.rug.nl

</TARGET "loc">

mailto:hout@let.kun.nl

mailto:oele.koornwinder@let.uu.nl

mailto:koster@let.rug.nl

mailto:kula@rullet.leidenuniv.nl

mailto:marc.van.oostendorp@meertens.knaw.nl

mailto:stoel@rullet.leidenuniv.nl

mailto:francine.swets@meertens.knaw.nl

mailto:erik@rullet.leidenuniv.nl

mailto:hvdvelde@ulb.ac.be

mailto:henk.verkuyl@let.uu.nl

mailto:Spuistraat 134
NL-1012 VB Amsterdam
mark.de.vries@hum.uva.nl

mailto:Spuistraat 134
NL-1012 VB Amsterdam
mark.de.vries@hum.uva.nl

mailto:Spuistraat 134
NL-1012 VB Amsterdam
mark.de.vries@hum.uva.nl

mailto:vdwouden@let.rug.nl

mailto:zwart@let.rug.nl

	List of contributors

